[“ Νηστης, Jejunus, Schleusn. Lex. V. T. “ Apoll. Dysc. 103. ad Mœr. 270. Segaa. in Daniel. 29. Toup. Opusc. 1. 449. Phryn. Ecl. 142.” Schæf. MSS. \* Νηστεῦτης, unde \* Νηστοποτέω, Herodotus Oribasii p. 70. Matth. \* Νηστοποτία, 69. \* Νηστηρ, δ, unde \* Νηστεῖρα, ἡ, Ruhnk. ad H. in Cer. 208.” Schæf. MSS. Nicander A. 130. Θ. 862.]

**Νόθος** ubinam ponendum esset, difficile erat statuere, cum etymum, quod Suidas et Eust. afferunt, valde diversum sit ab eo quod Etym. afferit. Volunt enim illi duo Gramm., quos priores nominavi, νόθος esse factum e particula νο habente vim privandi, et nomine θεῖος. Nam Suidas tradit νόθον dici e particula νο privativa, tanquam ἐστερημένον τοῦ θείου, quod sc. τὸ γυνήσιον sit quiddam θείον. Itidemque Eust. ex aliorum sententia, scribit nomen νόθος esse παρὰ τὴν νο στέρησιν et τὸ θείον: ut ita dicatur quasi τοῦ θειοτέρους ἐστερημένος, i. e. τῆς ἐξ ἐννόμου γάμου γεννήσεως. At vero Etym. ab ὀνώ, quod est μέμφομαι et βλάπτω, fieri ait οὐτος, et ab- jicieudo ο, vertendoque τ in ο, dici νόθος.

**ΝΟΘΟΣ**, δ, et alicubi ἡ, Nothus, Spurius, Non legitimus. Quintil. 3, 6. **Νόθον**, qui non sit legitimus, Græci vocant: Latinum rei nomen (ut Cato quoque in Orat. quadam testatus est) non habemus, ideoque utimur peregrino. Frequens est ap. Hom. hoc vocab., addito nomine νίδος. Il. N. (694.) Ἡτοι δ μὲν νόθος νίδος Οἰλῆσος θείου. Itidemque B. (727.) Ἀλλὰ Μέδων κόσμησεν, Ὁὐλῆσος νόθος νίδος. Sic P. (738.) Κερύμνην νόθον νίδον ἀγαλῆσος Πριάμοιο. Item Δ. (499.) Ἀλλ᾽ νίδον Πριάμοιο νόθον βάλε Δημοκόνωτα. Annotat autem iu hunc locum Auctor brevium Scholl. νόθον esse τὸν οὐ γυνήσιον, ἀλλ᾽ ἐκ παλλακίδος ὄντα. Itidemque in illum locum Il. B., qui modo allatus fuit, annotat, νόθον esse τὸν μὴ ἐκ νομίμης γυναικὸς γεννηθέντα, ἀλλ᾽ ἐκ παλλακίδος. Alicubi tamen et νόθος dicit, sine adjectione nominis νίδος: sicut Il. Θ. (284.) legitimus, Καὶ σε νόθον περ ἔντα, κομίσσατο φέντοις. Huic voci νόθος opp. γυνήσιος: ut legitimus ap. Plut. Artax. Τῶν μὲν γυνήσιων, et Τῶν δὲ νόθων. Sic in ista Lege quæ Athenis fuisse fertur, Γυνησίας μὲν οὐσίας θυγατρός, νόθον δὲ οὐδοῦ, μὴ κληρονομεῖν τὸν νόθον τὰ πατρῷα. Vide Schol. Aristoph. Σφ. Sic ap. Isocr. Nicole. Οὐδὲ φήθην δεῖν τὸν μὲν ἐκ ταπεινοτέρας ποιῆσασθαι τῶν παΐδων, τὸν δὲ ἐκ σεμνοτέρας οὐδὲ τὸν μὲν, νόθον αὐτῶν, τὸν δὲ, γυνησίους καταλιπεῖν, ἀλλὰ πάντας ἔχειν τὴν αὐτὴν φύσιν. Ubi accus. φύσιν significans Naturam, in memoriam mili revocat appellationem Gallicam, quam quidam filio γυνησίῳ, alii contra νόθῳ tribuant, cum dicunt, Fils naturel. Scindendum est porro dici interdum cum adjectione, Νόθος πρὸς πατρῷα, vel Νόθος πρὸς μητρός: quod posterius legitur ap. Plut. in principio Vita Themistoclis: quod quidam interpr. Matre non legitima natus; quidam, Materno genere nothus. || Νόθος metaph. etiam usurpat. Νόθον Græci appellant, inquit Bud. Annos. pr. in Pand., quicquid non legitimum esse volunt, nec verum: ut νόθον Atticismum dicunt non verum schema Atticum, sed adulterinum spuriumque: contra, γυνήσιον Atticismum dicunt, veram, germanam, legitimamque Atticorum elegantiam significantes. Idem, Spuria cogitatio, inquit, νόθος λογισμὸς dicitur. Philop. in 1 Post. Anal. Διόπερ καὶ ἡ ὑλὴ τῷ ἑαυτῷ λόγῳ χρηστός, ὡς ἀνέδεος, νόθῳ δὴ λογισμῷ ληπτή, ὡς δὲ Πλάτων φέρει. In marg. autem habetur alia interpr., sc. Notha ratiocinatio. Scribit etiam The- mist. Πλατωνικὸν δὲ εἴη περ τῆς ὑλῆς διὰ νόθῳ λογισμῷ ληπτή. νόθος γάρ ἀκριβῶς ἐνέργεια καὶ τοῦ νοῦ καὶ τῆς αἰσθήσεως, ἡ μὴ καὶ ἐπέρεσιν εἶδος. Ubi obiter observa etiam νόθος genere fem. usurpatum. Dicitur porro νόθος metaphorice et de aliis plerisque rebus: ut versus νόθοι, qui et νοθεύμενοι: item liber νόθος, ut videbis in v. Νοθεύεται. Ex Aristide afferunt cum gen. Νόθοι τῆς ἀρχῆς. || Νόθος a Suida exp. etiam ξένος. Idem scribit νόθα dici metaphorice καὶ τὰ ἀπλᾶς ξένα. || ΦΕΜ. Νόθη, Spuria. Sed ex Epigr. afferunt VV. LL. νόθην σάρκα διστένου, Alienam carnem ostrei: cui se. non assueverat mus. [“Toup. Opusc. 2, 76. 98. Emendd. 2, 514. Valck. Callim. 297. Thom. M. 850. Jacobs. Anth. 7, 378. 8, 253. 9, 54. 316. 349. 12, 174. Heyn. Hom. 4, 647. 5, 466. Νόθος civis, ad Corn. Nep. 66. Stav. Valck. Hipp. p. 267. De fem., Callim. 1. p. 537.” Schæf. MSS.]

Νοθογέννητος, δ, ἡ, Qui genitus est nothus s. spurius, ita genitus est ut sit nothus. Hes. Νοθοκαλλοσύνη, Notha pulcritudo et adulterina, non nativa. Epigr. Τὴν νοθοκαλλοσύνην φίκει χριστηνη. [“Jacobs. Anth. 11, 219.” Schæf. MSS.]

“Αὐθόως, Hes. affert pro γυνησίως, Sincere, Vere, et more “eorum quae non sunt spuria et adulterina, h. e. ἀνοθα: præ-“ credit enim adv. istud NOMEN “Αὐθόως.” [“Αὐθόως, Didym. de Trin. 2, 8. “Philo ap. Euseb. Pr. E. 8, 13. ‘Αὐθόως, de Mo-“ narch. 1, 815.” Kall. MSS.]

Νόθως, Illegitime, Spurie, Adulterine, etiam Ficta. Hes. exp. ζεῦδως.

Noθεία sic fit a νόθος, [potius a νοθείω,] ut apud nos a nomine

A Bātard, quod Nothum significat, fit Bātardise, veluti si a Spurius diceretur Spuritas. Sic ap. Plut. initio Vita Themistoclis, ἐνέχεσθαι νοθεία, ubi scribit, de Hercule loquens, Ἐπει κάκείνος οὖν ἥν γυνήσιον ἐν θεοῖς, ἀλλ᾽ ἐνείχετο νοθεία, διὰ τὴν μητέρα θυητὴν οὐδαν: quod nihil aliud est quam νόθος ἥν πρὸς μητρός, ut paulo ante de ipso Themistocle locutus erat. Λτ νέρο Νόθεια σίνε Νοθεία, gen. n. plur. num. Ad nothos pertinentia bona, Pars bonorum paternorum quæ lege Atheniensium nothis dari poterat: nimirus usque ad mille drachmas, ut Harpocri. tradit: qui etiam νοθεία χρήματα ex Aristoph. (‘Ορφ. 1656.) afferit. At vero J. Poll. verba eadem ex Eod. afferens, habet νοθεία, sed librarii errore, ut verisimile est. Harpocri. habet νοθεία. Suidas vero in eo aperte labitur, quod νοθεία fem. gen. sing. num. cum isto νοθεία plur. num. gen. n. confundit. Postquam enim dixit vocem νοθεία significare ἡ λαθραία γένεα, et πορνεία, subiungit, Καὶ τὰ τοῖς νόθοις ἐκ τῶν πατρών διδομενα, οὕτω καλεῖται. [“Kuster. Aristoph. 197.” Schæf. MSS.]

B Νοθείων, (q. d. Nothum reddo s. Spuriū,) Adulterinum reddo, Adultero, Corrumpro, Vitio. Synes. Ep. 143. Δεῖ δέ σε, εἴπερ αὐτῇ τῇ φιλοσοφίᾳ γυνησίως προσελήνυθας, ἀφίστασθαι κουνιώλας τῆς πρὸς τους ἀποτρόφους αὐτῆς, καὶ νοθεύοντας τὴν μεταποίησει τὸ \* ὑπέρσεμνον αὐτῆς: verbum hoc νοθεύω redditur etiam Alieno, Abalieno, Decipio, Adulor. Quæ interpr. sumta sunt ex istis Hes. exp. ἀπαλλοτριῶ, ἀπατῶ, κολακεύω. Suidas quoque duas illas priores habet. Unde VERBALE Νόθεντος, Adulteratio, etc. B sequendo signiff. verbo datas. Νόθεντος τῶν θείων γραφῶν, Suid. in Νοθεύειν. || Νοθεύομαι, non solum est Adulteror, Corrumpro, (UNDE Νενοθεύμενος, Basil. Adulteratus,) sed etiam Pro adulterino habeo, s. Pro notho, aut spurio, vel suppositio, veluti cum dicitur alicuius Scriptoris liber νοθεύομαι. Sic in Vita Thuc. Δέγουσι δέ τινες τὴν ὑδότην ιστορίαν νοθεύομαι, καὶ μὴ εἶναι Θουκιδίδου. Et in isto loco, Σοφοκλέους φέρεται δράματα ρ', τούτων δὲ νοθεύεται ξ. Et in Anthol. legitimus quoddam Epigramma cum hoc titulo, Εἰς τὸν Φαίδρον, Διάλογον Πλάτωνος νοθεύμενον ὑπὸ Παναγίου. In ipso autem Epigrammate hæc verba ipsi dialogo affinguntur, Ἀλλὰ νόθον μ' ἐτέλεσσε Παναγίος. Sic et versus νόθοι dicuntur, qui non sunt ejus cui vulgo tribui solent. [“Νοθεύω, Valck. ad Röv. p. 52. Vit. Soph. p. x. Stan. Eum. 218. T. H. ad Plutom. p. 394. Jacobs. Anth. 12, 174. Heyn. Hom. 7, 21.” Schæf. MSS. \* “Νενοθεύμενος, Man. Palæol. in Notit. MSS. 8, 359.” Elberling. MSS. \* Νοθεύτης, Procl. Paraphr. Ptol. 3, 18. p. 224. \* Νοθεύτης, unde] “Ανθεύετος, Non adulteratus s. spurius, sed germanus; interdum et Purus, Sincerus. “Hes. enim et Suid. exp. γυνήσιος, ἀπαραπόλητος, καθαρός.” [“Ammon. p. 18. ad Diod. S. 1, 83.” Schæf. MSS. \* “Μαρίνος Προκλο. 10. \* Ανθεύετως, Basil. 2, 223. \* Διανοθεύω, Phot. Bibl. Cod. 77. p. 169.” Boiss. MSS. Schæf. Apoll. Rh. T. 2. p. 323. \* Παρανοθεύω, unde \* “Παρανοθεύω, Adulteratio, Amphiroch. p. 44. \* Υπονοθεύω, (Gl. Sollicito, Seduco, Illico.) Idem p. 50. Schol. Eur. Or. 999. Dosit. Hadriani Resp. in Fabr. Bibl. Gr. 12, 526. et n.” Kall. MSS. Schleusn. Lex. V. T. I. q. πειράω, Nicet. Ann. sæpe. \* “Υπονοθεύετος, Gl. Sollicitatio, Procl. Paraphr. Ptol. 4, 7. p. 271. \* Υπονοθεύτης, (Gl. Sollicitator, Seductor,) 3, 18. p. 230. 233.]